
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от   «21» мая    2015 г.  № 47/411 

 

О проекте Календарного плана 

мероприятий по подготовке и 

проведению выборов депутатов 

представительных органов 

Владимировского и Вознесеновского 

сельских поселений Ивнянского района 

13 сентября 2015 года 

 
В соответствии со статьей 28 Избирательного кодекса Белгородской 

области, с учетом проведения на территории Ивнянского района 13 сентября 

2015 года выборов депутатов представительных органов Владимировского и 

Вознесеновского  сельских поселений Ивнянского района,  

избирательная комиссия муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский район» постановляет: 
1.Одобрить проект Календарного плана мероприятий по подготовке и 

проведению выборов депутатов представительных органов Владимировского 

и Вознесеновского сельских поселений Ивнянского района 13 сентября 2015 

года (прилагается). 

2.Направить проект Календарного плана мероприятий по подготовке и 

проведению выборов депутатов представительных органов Владимировского 

и Вознесеновского сельских поселений местным политическим партиям и 

органы местного самоуправления. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя избирательной комиссии муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский район» Макарчук Т.А. 
 

 Председатель избирательной  

комиссии  муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной  

комиссии  муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

 

 

                       Т. Макарчук 

 

 

                       

                   И. Гладких 



 


